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DarülacezeBÜLTENİ
ARALIK 2019

REKTÖR VE 
AKADEMİSYENLERİMİZİ 
DARÜLACEZE’DE AĞIRLADIK 
Darülaceze Başkanlığı tarafından düzenlenen 
ve başta İstanbul Üniversitesi olmak 
üzere İstanbul ve çevre illerden 40’a yakın 
üniversitenin rektörlük düzeyinde katıldığı 
“Sosyal Dayanışma ve Farkındalık” konulu 
toplantı Darülirfan’da gerçekleşti.

KÜLTÜREL VE SOSYAL TESİS 
PROJEMİZE DUALARLA BAŞLADIK 
Programa Başkanımız Hamza Cebeci, İdari Meclis 
Üyelerimiz, Darülaceze Gönüllüleri, Sakinleri ve 
Personelinin yanısıra Siyaset, Sanat, İş Dünyasından ve 
STK’lardan önemli misafirlerimiz katıldı.
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Değerli okuyucularımız;

Bu ay Darülaceze’nin temellerinin atılışı-
nın sene-i devriyesini idrak ediyoruz.

Düşkünlere, acizlere ve muhtaçlara 
şefkat kapısı olan bu kurum, bize Sultan II. 
Abdülhamid Han’ın yadigarıdır. Bu vesile 
ile Sultan II. Abdülhamid Han’ı rahmet ve 
minnet ile anıyoruz.

Tabii Abdülhamid Han’ı anarken onun 
çağının ötesini görebilen, yeniliklere açık ve 
bizi biz yapan değerlerin farkında ve o de-
ğerlere sonuna kadar sahip çıkan anlayışını 
da kavramamız gerekiyor.

Bugün ülkemiz her alanda yükselişe 
geçmiş ve büyük bir sıçrama yapmaya hazır 
hale geldi.

İşte bu durumda özellikle gençlerimize 
çok iş düşüyor. Ancak çalışan, düşünen, 
üreten ve yorulmadan kimliğine sahip çıkan 
nesiller bu sıçramayı gerçekleştireceklerdir.

Her gün yüzlerce gencin Darülaceze’ye 
geldiğini ve buradaki sakinlerimizi ziyaret 
ettiğini görüyoruz. Onlarla konuşuyoruz, 
sakinlere nasıl davrandıklarını, nasıl iletişim 
kurduklarını gözlemliyoruz. Ne mutlu ki 
değerlerine sahip ve vicdanlı nesillerin yetiş-
tiğini görüyoruz.

Gençlerimizin Darülaceze’ye gelmesine 
vesile olan, onların elinden tutup getiren 
öğretmenlerimize de minnettarız.

Darülaceze bir okuldur. Kimimiz için 
hayatın en başında yaşamın gerçeklerini öğ-
reten, kimimiz için ise ömrün sonbaharında 
mezun olacağı bir okul.

Önümüzdeki ay buluşmak ümidiyle...

Hamza CEBECİ
DARÜLACEZE BAŞKANI
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Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
“Mercan Seferberliği” Başlatıldı

Programın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk 
“Kadına yönelik şiddete karşı ‘Mercan’ 
seferberliği”ni başlattıklarını açıkladı. 
Selçuk, kadına yönelik şiddetin tüm 
dünyayı kapsayan önemli bir insan hakları 
sorunu olduğuna dikkat çekti.

Bakan Selçuk, “Birleşmiş Milletler 
verilerine göre, dünyada her üç kadından 
biri yaşamının herhangi bir döneminde 
fiziksel veya cinsel şiddete maruz 
kalmakta ve her 10 şiddet mağdurundan 
yalnızca biri kolluk birimlerine başvuruyor. 
Ülkemizde de durum küresel tablo ile 
benzerlik göstermekte. 6284 sayılı Kanun 
kapsamında değerlendirilen kayıtlı olay 
sayısı; 2018 yılında 219 bin ve 2019 yılının 
ilk 9 ayında 140 bin olmuştur. Kolluk 
birimlerine başvuran mağdurların eğitim 
durumlarını incelediğimizde de, yüzde 
86’sının lise ve altı düzeyde olduğunu 
görmekteyiz. Bu da bize kadına yönelik 
şiddetle mücadelede eğitimin önemini 
gösteriyor. Kadına yönelik şiddetin 
en uç noktasını ise, kadın cinayetleri 
oluşturmakta. İçişleri Bakanlığımız 
verilerine göre, 2019 yılında yaşam 
hakkı elinden alınan kadın sayımız 308. 
Maalesef, gelişmişlik düzeyi ne olursa 
olsun, dünyanın her ülkesinde kadın 
cinayetlerinin devam ettiğini görmekteyiz.” 
dedi.

“Bizim Ortak Gayemiz; Tek Bir Kadınımızın 
Bile Şiddete Maruz Kalmaması ve 
Hayattan Koparılmamasıdır”

Şiddetle mücadele etme ve özellikle de 
kadın cinayetlerini önleme noktasında 
ulusal verileri, uluslararası verilerle doğru 
kıyas etmenin güvenilir kaynaklardan 
paylaşmanın kamuoyunun yanlış 
bilgilendirilmemesi açısından son derece 
önemli olduğuna vurgu yapan Selçuk, 
“2015 yılı Dünya Sağlık Örgütü verilerine 

göre Brezilya’da bir milyon kadından 42 
kadın cinayete kurban giderken, ABD’de 
bu rakam 21, Hindistan’da 19, Arjantin’de 
13, Kore’de 9, Belçika’da ve Avustralya’da 
8, İsrail’de 7 olarak gerçekleşmiş. Türkiye 
ise, Almanya, Finlandiya, İsviçre, Norveç, 
Hollanda, İspanya ve İsveç gibi ülkelerle 
birlikte 5-6 bandında yer almaktadır. Bizim 
ortak gayemiz, ‘Kim bir kimseyi öldürürse, 
bütün insanları öldürmüş gibi olur. Kim de 
bir can kurtarırsa bütün insanların hayatını 
kurtarmış gibi olur’ ayeti ışığında, tek bir 
kadınımızın bile şiddete maruz kalmaması 
ve hayattan koparılmamasıdır.” ifadelerini 
kullandı.

“6284 sayılı Kanun’un Yürürlüğe 
Girmesiyle Ciddi Bir Mesafe Kaydettik”

Bakan Selçuk; kadına yönelik şiddetle 
mücadeleye dair çalışmaların ‘Mevzuatın 
Etkin ve Doğru Uygulanması’, ‘Şiddet 
Mağdurlarının Kurumsal Hizmetlerle 
Korunması ve Desteklenmesi’, ‘Farkındalık 
Oluşturma ve Bilinç Yükseltme’, ‘Araştırma 
ve Veri Entegrasyonu’ adı altında 4 ana 
başlıkta toplandığını belirterek şunları 
kaydetti:

“Yasal anlamda 6284 sayılı Ailenin 
Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenmesine Dair Kanun’un yürürlüğe 
girmesiyle ciddi bir mesafe kaydettik. 
İkincil mevzuatlarla da oluşan yasal 
zeminin altını doldurduk. Önemli bir başka 
hizmetimiz de, açılan kamu davalarına 
Bakanlık olarak müdahil olup, hukuki 
süreci her safhada takip etmemiz. Yasalar 
nezdindeki hukuk anlayışı ile vicdanlardaki 
adalet anlayışının örtüşmediği durumlarda 
veya uygulama sorunlarını tespit 
ettiğimizde istinaf ve temyiz yollarına 
başvurmaktayız. Nitekim Emine Bulut 
davasında da sanığın ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezası alması amacıyla 
karar aleyhine istinaf yoluna başvurduk.”
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Darülaceze Başkanlığı Aylık İdare 
Meclisi Toplantısı, Başkanlık 

Makamında gerçekleşti.

Toplantıya 
Başkanımız Hamza CEBECİ ve 

İdare Meclisi Üyelerimiz; 
Necmeddin Bilal ERDOĞAN, 

Abdurrahman TOPBAŞ, Derya YANIK, 
Fuat KULAÇOĞLU, Namık AYHAN, Şerif 

ESENDEMİR ve Tayyip YAŞAR katıldı.
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Darülaceze Kültürel ve Sosyal Tesis 
Projesi başlangıç ve tanıtım programı 
yapıldı.

Programa Başkanımız Hamza 
Cebeci, İdari Meclis Üyelerimiz, 
Darülaceze Gönüllüleri, Sakinleri ve 
Personelinin yanısıra Siyaset, Sanat, 
İş Dünyasından ve STK’lardan önemli 
misafirlerimiz katıldı.

Program, projemizin uygulanacağı 
Darülaceze Açık Otoparkında 
gerçekleştirildi.

Darülaceze Gönüllüsü Asuman 
Karaşabanoğlu’nun konuşmalarının 
ardından Başkanımız Hamza Cebeci ve 
İdari Meclis Üyemiz Necmeddin Bilal 
Erdoğan misafirlerimize hitap etti.

Darülaceze İdare Meclisi Üyemiz 
Bilal Erdoğan, konuşmasında; 
bugünkü adımın Sosyal Hizmet 
Şehri Projesi’nin ilk adımı olduğunu 
ifade ederek, “Darülacezenin burada 
verdiği hizmet bağışlar, katkılar ve 
hayırseverlerin desteğiyle mümkün 
oluyor. Darülaceze, sokakta kalmış 
kimsesi olmayan 7’den 70’e, çocuk 
da dahil olmak üzere, acezelere 
kol kanat geren, onlara bu milletin 
misafirperverliğini ve şefkatini yansıtan, 
aktaran bir kurumdur. Bu nedenle 
bu imkanımız olmasa, Bizim Sosyal 
Hizmet Şehri Projesi’ni yapmamız da 
mümkün olmaz.” diye konuştu.

Projeyle öğrencilerin Darülaceze 
sakinlerine de yarenlik edeceğini 
dile getiren Erdoğan, “Onları ziyaret 
edip, sohbet edecekler. Her gün 
yüzlerce misafirimiz, sakinlerimize 

yarenlik ediyor. Üniversite bölümünde 
okuyan öğrenciler, hem yaşlı bakım 
hizmeti alanında eğitim alacaklar 
hem de Darülaceze sakinlerimize bu 
uzmanlıklarını aktarmış olacaklar. Keşke 
projeyi bir yıl önce başlatabilseydik. 
Darülaceze İdare Meclisi olarak 
nerelerde aksaklıklar ve sorunlar 
yaşadığımızı çok iyi biliyoruz. Bir yıllık 
Darülacezenin gelir kaybı, birilerinin 
yüzünden olduysa, günahı vebali de 
boyunlarına. Bunu çok açık söylemek 
istiyorum.” ifadelerini kullandı.

Taş üstüne taş koymak ve eser 
vermenin kolay olmadığını aktaran 
Erdoğan, bu inşaata başlamanın 
ve bitirmenin de kolay olmadığını, 
olmayacağını söyledi.

Erdoğan, Darülacezede, başta 
Abdülhamid Han olmak üzere, 
buraya katkı sağlayan bütün milletin 
hakkı olduğunu dile getirerek, “Biz 
bir vakıf milletiyiz ve vakıf malının ne 
demek olduğunu bilen bir milletiz. 
Vakıf malının sorumluluğunu, vebalini 
de anlayan, bilen bir milletiz. Onun 
için şu Perpa’yı Darülacezeden çalıp 
da buraya ticaret yapan o zamanki 
idarenin de günahı vebali boynuna. 
Böyle şeyler unutulmamalı. Bundan 
sonra da Darülacezeye hizmet edip 
emek veren insanlar vakıf malına ona 
göre üstüne titreyerek emek versin ve 
gayret göstersin.” ifadelerini kullandı.

“1895 yazıp 1895’e bir mesaj 
atarsanız projede sizin de bir tuğlanız 
olur”

KÜLTÜREL VE SOSYAL TESİS PROJESİ 
DUALARLA BAŞLADI

N. BİLAL ERDOĞAN

HAMZA CEBECİ

ASUMAN KARAŞABANOĞLU
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Bilal Erdoğan, bağış noktasında da 
destek isteyerek, şöyle devam etti:

“(1895) yazıp 1895’e bir mesaj atarsanız 
Sosyal Hizmet Şehri Projemizde sizin 
de bir tuğlanız olmuş olur. 10 lira... Ben 
bu 10 liraların bereketine inanan bir 
insanım. Bazen İdare Meclisinde bu 
tartışma konusu oluyor. ‘10 liralarla 
burayı nasıl yapacağız?’ diyorlar ama 
ben gerçekten 10 milyon verendense, 
10 lira vermenin bereketinin daha yüce 
olduğunu düşünüyorum. Onun için ne 
olursunuz, aklınıza geldikçe, ‘Şu proje 
hayata geçsin inşallah.’ diye 10 liralarınızı 
tenezzül edip Darülacezeye bağışlayın. 
Bugün ne olursunuz bunu bir kere yapın 
ve çevrenize de söyleyin. Bu çok güzel 
ve hayırlı bir iş. Neden? 125 yıl önce o 
zamanki koşullarda buranın bin acezeye 
bakması planlanarak burası yapılmış.”

Erdoğan, bu hizmetin desteklenerek 
yapılacak bir hizmet olduğunu aktararak, 
“Şimdi yeni yapılacak Sosyal Hizmet Şehri 
Projesi’nin bin 500 sakine hizmet etmesi 
planlanıyor. Burası şu an 500 sakine 
hizmet veriyor. Orası demek ki 3 kat daha 
fazla hizmet görecek. 3 kat fazla külfeti 
karşılayabilmemiz için burayı bitirmemiz 
lazım.” dedi.

Proje, 15 bin metrekaresi öğrenci 
yurdu, 7 bin 700 metrekaresi üniversite, 
bin 100 metrekaresi ticari alan, 400 
metrekaresi aile sağlık birimi, 7 bin 900 
metrekaresi otopark olmak üzere 37 bin 
metrekare olarak tasarlandı.  
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DARÜLACEZE’DEN 

BAĞIŞ AİLESİNE 

DUYGU YÜKLÜ UĞURLAMA

Avrupa Birliği ve Devlet Eski Bakanı, 
Başmüzakereci, 22,23 ve 24. Dönem 
İstanbul Milletvekili Egemen BAĞIŞ’ın 
Prag Büyükelçiliği görevine atanması 
dolayısıyla düzenlenen toplantıya sanat, 
siyaset ve cemiyet dünyasından önemli 
misafirler katıldı.

Beyhan ve Egemen BAĞIŞ’ın 
onur konuğu olduğu toplantı Başkan 
Yardımcımız Ahmet Malatyalı’nın 
sunumuyla gerçekleşirken Basın ve Halkla 
İlişkiler Müdürümüz Selda Taş, Darülaceze 
Gönüllümüz Asuman Karaşabanoğlu, 
Darülaceze Vakfı Başkanı Dr. Fatih 
Saraçoğlu, Başkanımız Hamza CEBECİ 
yaptıkları konuşmalarda Bağış ailesinin 
hiç aralık vermeden 15 yıldır Darülaceze 
için yaptıkları çalışmaların önemine işaret 
ettiler.

Programın son kısmında davetlilere 
hitap eden Beyhan ve Egemen Bağış 
düzenlenen bu toplantının kendilerini çok 
duygulandırdığını ifade ederken, 15 yıldır 
süren geleneği hayatta oldukları sürece 
devam ettirmek istediklerini o yüzden, bu 
toplantının bir veda değil bir uğurlama 
olduğunu ifade ettiler.
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SAKİNLERİMİZ İLE 
TEKFUR SARAYINI GEZDİK

Aktif Yaş Alma Projesi toplantısı 
Başkanımız Hamza Cebeci’nin 
misafirliğinde kurumumuzun 
Başkanlık Makamında gerçekleştirildi.

Toplantıya Başkanımız Hamza 
Cebeci, İdari Meclis Üyemiz Fuat 
Kulaçoğlu, Özel Kalem Müdürümüz 
Merve Çakır, Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürümüz Selda Taş, Monik 
İpekel, Umay İğici, Nuran Koçudur 
(Engelliler Federasyonu), Nimet 
Tecellioğlu (Malatya İşadamları 
Derneği), Prof. Dr. Elif Hobikoğlu 
(İstanbul Üniversitesi), Salih Tanrıverdi 
(Tokat Vakfı Başkanı), Erdoğan 
Erdoğdu (VAV Medya - Tokat Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi) katıldı.

Toplantıda İstanbul’da çeşitli 
nedenlerden dolayı evinden 
çıkamayan 65 yaş ve üzerindeki 
kişileri evlerinden çıkarmak, harekete 
geçirmek, algılarını, sosyal ilişki 
ağlarını, sosyal iletişimlerini geliştirme 
konularına değinildi.

Toplantı günün anısına çekilen 
fotoğraflarla son buldu.

AKTİF YAŞ ALMA TOPLANTISI 
DARÜLACEZE’DE GERÇEKLEŞTİ

Sakinlerimiz, Balat’ın tarihi 
mekanlarından Tekfur Sarayı ve 
Mihrimah Sultan Camii’ni Prof. Dr. 
Seçkin Dindar’ın rehberliğinde gezdi.

Gezinin ardından Prof. Dr. Seçkin 
Dindar, sakinlerimizi sahibi olduğu 
Anemas Otel’de ağırladı. Başkanımız 
Hamza Cebeci ve Daimi Heyet 
Üyeleri de gezinin bir kısmına katıldı 
ve Prof. Dr. Dindar’a organizasyon 
için teşekkür etti.

Program günün anısına çekilen 
fotoğraflarla son buldu.
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Mevlid Kandili münasebetiyle 
İstanbul İl Müftülüğü tarafından 
kurumumuzun Darülirfan Salonunda 
düzenlenen Kandil programına 
İstanbul Müftülüğü İl Müdür Yardımcısı 
Ayşe Coşkun, İstanbul Müftülüğü 
Eğitim ve Din Hizmetleri Müdürü 
Ahmet Turan ve sakinlerimiz katıldı.

Programda Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve 
ilahiler okundu.

Müftülük çalışanlar program 
sonunda sakinlerimize gül takdim etti.

Mevlid-i Nebî Haftası Darülaceze’de 
Okunan Dualarla İdrak Edildi

Geçtiğimiz Şubat ayında 
düzenlediğimiz Darülaceze 
Buluşmalarında misafirimiz olan THY 
Yönetim Kurulu Başkanı İlker Aycı’ya 
gerçekleştirdiğimiz ziyarete THY Genel 
Müdür Yardımcıları Abdülkerim Çay, 
İlker Kavas, Özel Kalem Müdürü Kemal 
Öztürk, Başkanımız Hamza Cebeci, 
İdare Meclisi Üyemiz Fuat Kulaçoğlu 
ve İdari Personelimiz katıldı.

Sayın İlker Aycı, 
Darülaceze Sosyal Hizmet 
Şehri’ne destek veren 
THY’nin Darülaceze için 
kendilerine verilen her 
türlü rolü üstlenmeye 
hazır olduklarını belirtti.

Ziyaretimiz hatıra 
fotoğrafı çekiminin 
ardından sona erdi.

THY’ye İade-i 
Ziyarette Bulunduk

AYŞE COŞKUN AHMET TURAN
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Darülaceze Başkanlığı tarafından 
düzenlenen ve başta İstanbul 
Üniversitesi olmak üzere İstanbul ve 
çevre illerden 40’a yakın üniversitenin 
rektörlük düzeyinde katıldığı “Sosyal 
Dayanışma ve Farkındalık” konulu 
toplantı Darülirfan’da gerçekleşti.

Toplantıya Rektörler, akademisyenler, 

bürokratlar ve işadamlarının yanısıra 
personelimiz katıldı. Başkan Yardımcımız 
Ahmet Malatyalı’nın sunumuyla 
gerçekleşen toplantıda Darülaceze 
gönüllümüz Asuman Karaşabanoğlu, 
Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Nigar Demircan Çakar, İstinye 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Melih Bulu, 

İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mahmut Ak, Darülaceze Başkanı Hamza 
Cebeci ve Darülaceze İdare Meclisi 
Üyesi Necmeddin Bilal Erdoğan birer 
konuşma yaptılar.

Etkinlik günün anısına çekilen aile 
fotoğrafı ile son buldu.

REKTÖR VE AKADEMİSYENLERİMİZİ 
SOSYAL DAYANIŞMA VE FARKINDALIK 

TOPLANTIMIZDA AĞIRLADIK

MAHMUT AK - N.BİLAL ERDOĞAN HAMZA CEBECİ - NİGARD. ÇAKAR MELİH BULU - BEKİR CANSU
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M.S.Ü HAVA HARP OKULU 
ÖĞRENCİLERİ 
DARÜLACEZE’DE... M.S.Ü. Hava Harp Okulu öğrencileri 

kurumumuzu ziyaret ettiler.

Kurumumuzun bir rehberinin eşlik 
ettiği ziyarette misafirlerimiz önce 
Ziyaretçi merkezimizde Darülaceze’yi 
tanıtan sinevizyon gösterimini izlediler. 
Daha sonra Rehabilitasyon Merkezine 
geçerek atölyeler hakkında bilgi 
aldılar ve buradaki sakinlerimizle vakit 
geçirdiler.

Ziyaretin son bölümünde 
Başkanımız Hamza Cebeci tarafından 
Başkanlık makamında ağırlanan 
misafirlerimizi günün anısına fotoğraf 
çekiminin ardından uğurladık.

Kahraman Ordumuzun şanlı 
neferlerinin göstermiş oldukları sosyal 
hassasiyettten ötürü kutluyor ve 
teşekkür ediyoruz.

Başkanımız Hamza Cebeci ve Daimi Heyet Üyelerimiz, 
Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz’ı makamında 
ziyaret etti. Başkanımız, Ahmet Poyraz’a kurumumuza 
verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti.

Çekmeköy Belediye Başkanı 
Ahmet Poyraz’a Darülaceze’ye 
Olan Desteğinden Ötürü 
Teşekkür Ediyoruz
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Başkanımız Hamza Cebeci idare personelimizden oluşan 
ekibiyle Kağıthane Belediyesine bir ziyaret gerçekleştirdi.

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin’in makamında 
ağırladığı ekibimiz kendisine sakinlerimiz tarafından üretilen 
el ürünlerinden hediye etti.

Kağıthane Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin’i Ziyaret Ettik

TÜRK DİYABET VAKFINI 
AĞIRLADIK

14 Kasım Dünya Diyabet Günü 
münasebetiyle Türk Diyabet 
Vakfı’ndan Sibel Tan Arıkan, Şermin 
Çapa, Şebnem Güneyman, Dilan 
Dilek, Mine Özkiraz, Serpil Tuncel 
kurumumuza ziyaret düzenledi.

Başkanımız Hamza Cebeci 
misafirlerimizi makamında ağırladı. 
Başkanımız kurumumuz ve projeleri 
hakkında misafirlerimize bilgi verdi.

Rehabilitasyon Merkezimizi gezen 
misafirlerimiz, sakinlerimizin yapmış 
olduğu el emeği göz nuru ürünleri 
inceledi.

Bahçede sakinlerimizle bir araya 
gelen misafirlerimizin programı 
günün anısına çekilen fotoğraflarla 
son buldu.
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Esenyurt Üniversitesi 
Sosyal Hizmet Bölümü 
öğrencileri ve eğitimcileri 
Bülent Durgun ile birlikte 
kurumumuza ziyarette 
bulundu.

Başkanımız Hamza 
Cebeci misafirlerimizi 
makamında ağırladı.

Ziyaretçi Merkezimizde, 
Başkan Yardımcımız İlhan 
Uğur, Basın Yayın Halkla 
İlişkiler Müdürümüz 
Selda Taş ve Sosyal 

Hizmet Uzmanımız 
Yusuf Adem Uzun 
öğrenci misafirlerimize 
kurumumuzun tarihi ve 
projeleri hakkında bilgi 
verdi.

Öğrenciler, Rehabilitasyon 
Merkezimizde sakinlerimizle 
bir araya geldi ve onların 
yapmış olduğu ürünleri 
inceledi.

Program günün anısına 
çekilen fotoğraflarla sona 
erdi.

Esenyurt Üniversitesi Sosyal 
Hizmetler Bölümü Misafirimiz Oldu

Geçtiğimiz ay kurumumuzda ağırladığımız ve bir 
Darülaceze Gönüllüsü olan medya dünyamızın duayen 
televizyoncusu Sayın Gülgün Feyman Başkanımız Hamza 
Cebeci’yi Ulusal Kanal ekranlarında misafir etti.

Gülgün Feyman’ın hazırlayıp sunduğu “Nasıl Yani” 
programına konuk olan Başkanımız, Darülaceze’nin yeni 
projeleri hakkında bilgi verdi.

Kurumumuzun çalışmalarının kamuoyunda 
daha çok insana ulaşmasına vesile olan 
Darülaceze Gönüllümüz Sayın Gülgün 
Feyman’a çok teşekkür ediyoruz. 

ULUSAL KANAL’da 
Gülgün Feyman’ın 

Misafiri Olduk 
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DARÜLACEZE BAŞKANLIĞI 
PERSONEL TOPLANTISI

Darülaceze Başkanlığı mutad 
personel toplantısı Darülirfan’da 
gerçekleştirildi.

Başkan Yardımcımız Ahmet 
Malatyalı’nın sunumuyla gerçekleşen 
toplantıda geçtiğimiz yıl boyunca 
yürütülen hizmetler değerlendirilirken 
yeni projeler hakkında bilgi verildi.

Personelimizden Başkan 
Yardımcılarımız Funda Ersin, Mesude 
Özcan, Basın ve Halkla İlişkiler 
Müdürü Selda Taş, Destek Hizmetleri 
Şube Müdürü Erhan Hanlı, Dr. Ahmet 
Erçek, Hasan Arslangiray ve Yıldıray 
Kılıç birer konuşma yaptı.

Hamza Cebeci Funda Ersin Mesude Özcan Selda Taş

Erhan Hanlı Dr. Ahmet Erçek Hasan ArslangirayYıldıray Kılıç
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Abant Gezimizden Abant Gezimizden 
KarelerKareler

İdare Meclisi Üyemiz Fuat 
Kulaçoğlu’nun katkılarıyla 
düzenlediğimiz, Gürsel Turizm’in 
otobüs tahsis ettiği gezide, eşşiz doğa 
güzellikleri içinde dinlenme fırsatı 
bulduk.

Bu etkinlikte emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.
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DARÜLACEZE
Yeni Sosyal Hizmet Şehri’ni gelin,

125 yıl önce olduğu gibi

www.hepimizinevi.com

SMS

1895 yaz
1895’e gönder

444 60 80

BİZİ ARAYIN

hepimizinevi.com
darulaceze.gov.tr

ONLINE BAĞIŞ

10 TL ile ücretlendirilecektir


